2

ПРОЕКТ

Предложения и замечания направлять до 25.10.2021 по телефону

8(84244)2-20-50 или на  e-mail: mainsk@mail.ru
Администрация муниципального образования «Майнский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

р.п.Майна

Об утверждении коэффициента кратности должностного оклада руководителей образовательных учреждений и показателей результативности деятельности руководителей образовательных учреждений муниципального образования «Майнский район», реализующих программы дошкольного, начального общего, среднего общего и дополнительного образования на 2021/2022 учебный год

С целью установления должностных окладов руководителям образовательных учреждений МО «Майнский район», в соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Майнский район» от 18.09.2013 № 1092 «Об утверждении Положения об отраслевой системе оплаты труда работников образовательных учреждений муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области, постановлением администрации муниципального образования «Майнский район» от 02.02.2012 № 84 «Об утверждении Порядков распределения стимулирующей части фонда оплаты труда работников образовательных учреждений муниципального образования «Майнский район», на основании протоколов рабочей комиссии по утверждению коэффициента кратности и показателей результативности деятельности руководителей образовательных учреждений муниципального образования «Майнский район», реализующих программы дошкольного, начального общего, среднего общего и дополнительного образования от 08.09.2020, от 10.09.2020, Администрация муниципального образования «Майнский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить размер коэффициента кратности должностных окладов руководителей образовательных учреждений муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области (приложение № 1).

2. Утвердить показатели результативности деятельности руководителей образовательных учреждений муниципального образования «Майнский район», реализующих программы дошкольного, начального общего, среднего общего и дополнительного образования на 2021/2022 учебный год (приложение №2).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2021 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района                                                            О.В.Шуенков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

«Майнский район»

Размер коэффициента кратности должностных окладов руководителей образовательных учреждений муниципального образования «Майнский район» Ульяновской области
	№

п/п
	Наименование организации
	Кратность

	1.
	МОУ «Майнский многопрофильный лицей им. В.А.Яковлева»
	3,0

	2.
	МОУ Игнатовская сош
	2,4

	3.
	МКОУ «Абрамовская сш»
	1,8

	4.
	МКОУ «Анненковская сш»
	1,5

	5.
	МОУ Выровская сош
	1,8

	6.
	МКОУ «Гимовская сш»
	1,3

	7.
	МОУ Загоскинская сош имени Зимина
	2,4

	8.
	МКОУ «Карлинская сш им. И.С. Полбина»
	1,5

	9.
	МКОУ «Старомаклаушинская сш»
	2,0

	10.
	МКОУ «Тагайская сш»
	2,4

	11.
	МКОУ «Уржумская сш»
	1,8

	12.
	МКОУ «Подлесненская ош»
	1,1

	13.
	МКОУ «Репьевская ош»
	1,4

	14.
	МКОУ «Чирикеевская ош»
	1,0

	15.
	МКОУ «Копышовская нш»
	1,0

	16.
	МКОУ «Калининская нш»
	1,0

	17.
	МКОУ «Матюнинская нш»
	1,0

	18.
	МКОУ «Вязовская нш»
	1,0

	19.
	МДОУ Тагайский детский сад «Алёнушка»
	1,6

	20.
	МДОУ Майнский детский сад № 1 «Ромашка»
	2,3

	21.
	МДОУ Майнский детский сад № 2 «Сказка»
	2,1

	22.
	МДОУ Майнский детский сад № 5 «Теремок»
	2,2

	23.
	МДОУ Игнатовский детский сад «Колокольчик»
	2,1

	24.
	МДОУ Выровский детский сад «Колосок»
	1,9

	25.
	МУ ДО «Майнская ДЮСШ»
	2,0

	26.
	МУ ДО  «Майнский ЦДТ им. Г.Ф. Кныша»
	2,5

_____________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению администрации

муниципального образования

«Майнский район»

Показатели результативности деятельности руководителей муниципальных образовательных учреждений
муниципального образования «Майнский район», реализующих программы дошкольного, начального общего, среднего общего и дополнительного образования на 2021/2022 учебный год

	№

п/п
	Наименование организации
	Количество баллов

	1.
	МОУ «Майнский многопрофильный лицей им. В.А.Яковлева» (Дёмина Л.Н.)
	43

	2.
	МОУ Игнатовская сош (Гаранина Л.Н.)
	31

	3.
	МКОУ «Абрамовская сш» (Бурматина Г.А.)
	27

	4.
	МКОУ «Анненковская сш» (Стругалёва М.П.)
	26

	5.
	МОУ Выровская сош (Нагорнова А.В.)
	25

	6.
	МКОУ «Гимовская сш» (Денисова С.Г.)
	24

	7.
	МОУ Загоскинская сош имени Зимина (Матвеева Т.В.)
	32

	8.
	МКОУ «Карлинская сш им. И.С. Полбина» (Горячев Р.Н.)
	24,5

	9.
	МКОУ «Старомаклаушинская сш» (Зимин А.Б.)
	26

	10.
	МКОУ «Тагайская сш» (Тимажева Ф.А.)
	31

	11.
	МКОУ «Уржумская сш» (Теряева И.В.)
	-

	12.
	МКОУ «Подлесненская ош» (Жаркова Е.Ю.)
	19,5

	13.
	МКОУ «Репьевская ош» (Корякина Е.Г.)
	16,5

	14.
	МКОУ «Чирикеевская ош» (Ярославский С.Г.)
	-

	15.
	МКОУ «Копышовская нш» (Шихторина Н.А.)
	15

	16.
	МКОУ «Калининская нш» (Павлова И.В.)
	-

	17.
	МКОУ «Матюнинская нш» (Юдина Н.К.)
	15

	18.
	МКОУ «Вязовская нш» (Ларионова О.Н.)
	15

	19.
	МДОУ Тагайский детский сад «Алёнушка» (Овечкина С.Г.)
	46

	20.
	МДОУ Майнский детский сад № 1 «Ромашка» (Тюрина И.В.)
	61

	21.
	МДОУ Майнский детский сад № 2 «Сказка» (Казакова И.В.)
	60

	22.
	МДОУ Майнский детский сад № 5 «Теремок» (Кураева Т.В.)
	58

	23.
	МДОУ Игнатовский детский сад «Колокольчик» (Голубкина Л.В.)
	46

	24.
	МДОУ Выровский детский сад «Колосок» (Самусина Л.П.)
	59

	25.
	МУ ДО «Майнская ДЮСШ»  (Костюнин Д.В.)
	-

	26.
	МУ ДО  «Майнский ЦДТ им. Г.Ф. Кныша» (Пиотровская О.В.)
	-

_____________